Resta de garanties 1.000,00€ 

CLÀUSULA 7 – Límits d’indemnització 
Amb independència del valor total dels béns assegurats i derogant per tant l’aplicació de la 
regla proporcional, s’estableix un límit d’indemnització per sinistre "a primer risc" de 
15.000.000€ (quinze milions d’euros). En termes generals, els béns assegurats 
s’indemnitzaran d’acord amb el seu valor de reposició (sense demèrits de nou a vell). 

CLÀUSULA 8 – Exclusions 

a) Negligència greu del prenedor. 
b) Fallades o defectes coneguts pel prenedor. 
c) Danys ocasionats per les operacions de manteniment, serveis o reparacions dels béns